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Pressmeddelande

Karlskoga den 20 mars 2001

Samarbetsavtal mellan HGL och EssNet

EssNet och HGL har tecknat ett samarbetsavtal som omfattar  produktion av

EssNets nya generation av online-terminaler för hantering av tips och spel hos

spelombud.  Avtalet löper på 3 år och beräknas vara värt ca 100 miljoner kronor.

”Vi valde HGL eftersom det är ett väletablerat företag med en ung och framåt

anda, och som presenterade konkurrenskraftiga priser och villkor”, säger Jan

Bohult, vice VD och Direktör för Produktutveckling på EssNet.

EssNet, som är en av världens ledande leverantörer i spelbranschen, utvecklar

online-system till statskontrollerade, nationella tips- och spelbolag.  Systemen,

som består av centralsystem och online-terminaler till spelombud, hanterar spel

som t ex Lotto, Keno, Stryktipset och Oddset. EssNet har 21 installationer i

Europa, Mellanöstern, Sydamerika och Australien.

HGL-gruppen är en svensk kontraktstillverkare inom elektronik och mekanik.

Koncernen har verksamhet i Flen, Karlskoga, Ronneby och Stockholm.

HGL planerar en börsintroduktion under våren 2002.

För mer information, kontakta

Jan Skoglund, koncernchef HGL, telefon: 0708-595 271

Carin Langemark, Marketing Manager, EssNet, telefon: 08-702 57 13
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HGL startades 1886 och reparerade då tröskverk i värmlandsskogarna. Idag är HGL en industrikoncern med
fyra fabriker: HGL Karlskoga AB (precisionsmekanik och höghastighetsbearbetning), HGL Flen AB
(apparattillverkning), HGL Ronneby AB (paketerad elektronik och kretskortstillverkning), HGL Stockholm AB
(apparattillverkning) samt HGL Teknik AB (tekniska konsulttjänster). Koncernen kommer att omsätta cirka
600 miljoner kronor under år 2001.
Läs mer på www.hgl.se.

EssNet AB, med huvudkontoret i Stockholm och dotterbolag i Tyskland, Ungern, Portugal och Israel,
startade 1936 då företaget utvecklade världens första stämplingsmaskin för tipskuponger åt Tipstjänst.
Sedan dess har EssNet installerat terminaler och system hos tips- och spelbolag över hela världen. Nya
ägare 2000 har gett företaget stärkta finansiella resurser och tillgång till en bred erfarenhet från IT-, spel-
och kommunikationsbranscherna. Därmed kan EssNet ytterligare utveckla konsultverksamheten och erbjuda
Facilities Management-kontrakt med drift av hela spelverksamheten åt tipsbolag. För ytterligare information,
se www.essnet.se.


